【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和 ５年 ５月 １日

報 道 機 関  各位

この度、企業と共同研究中の合成ゴム関連の素材開発について、企業側が説明会を行い

ます。本学、学術研究部工学系 椿範立教授も参加予定ですので、ご案内申しあげます。

説明会は、東京会場とオンラインでのハイブリッド形式で実施します。富山大学からご

案内する報道機関におかれましては、オンラインにてご参加いただけます。

ご参加いただける場合は、下記により事前にご連絡くださいますよう、よろしくお願い

申しあげます。

記

【日 時】 令和 ５年 ５月 ９日（火）11時 00分～1 時間（10 時 30 分より入室可）

【場 所】 ハイブリッド形式（東京会場およびオンライン）にて実施

※富山大学からのお知らせする報道機関におかれましては

オンラインでの参加方法をご案内いたします。

【出 席】 富山大学学術研究部工学系       教授  椿 範立   ほか

合成ゴム関連の素材開発について

（オンライン記者会見のご案内）

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学総務部総務課 広報・基金室

TEL：076－445－6028  Email：kouhou@u-toyama.ac.jp

※本オンライン記者会見のご案内への参加をご希望される場合※

件名に 5/9 オンライン記者会見参加希望【報道機関名】

①出席者（報道機関名）

②ご連絡先（携帯電話番号、メールアドレス）

上記を入力の上、広報・基金室（ kouhou@u-toyama.ac.jp ）までお送りください。

【オンライン記者会見 参加受付〆切 5/7（日）23：59 まで】

※〆切を過ぎたお申し込みは一切お受けできませんので、あらかじめご了承ください。

必要情報が確認できましたら、当日アクセスいただく URLご案内する予定です。

mailto:kouhou@u-toyama.ac.jp

	合成ゴム関連の素材開発について
	（オンライン記者会見のご案内）
	【本発表資料のお問い合わせ先】